
. REPUBLICA DEL ECUADOR "| no A 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS —, oir o A e 

Ga 18 
"RESOLUCION No: 00 Q 

pat y OSWALDOROJASH..,. o 
ON A INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

CA a O ONSIDERAND, o. 
Lo pri = A 

o “qUese han presentado “a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública - “de aumento de capital” y reforma de estatutos de la compañía 
CONSTRUCTORA CARRASCO SUAREZ ASOCIADOS CCAS CIA, LTDA. 
otorgada ante el Notario Noveno del Distrito Metropolitano de Quito el 16 de . 
agosto de 1999, con la solicitud para su aprobación; 

“QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando No. 
DJC.00.0400 de 2 de marzo del 2000, ha emitido informe favorable para su 
aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.99039 de 26 de abril de 1999, : 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de ' 
estatutos de la compañía CONSTRUCTORA CARRASCO SUAREZ 
ASOCIADOS CCAS CIA. LTDA. en los términos constantes de la referida 
escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en 

uno de fos periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO .- : DISPONER que los Notarios Noveno y Vigésimo 
Cuarto del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las. matrices 
de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del 
contenido de (la presente Resolución; y sienten en las copias las razones 
respectivas. .     

  

     

  

ARTICULO TÉRCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano¡dé Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 

inscripción al imafygen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo sto en este artículo. 

     

    

    

Cumplido con | ánteri 
escritura pública respectiva. 

, remítase a este Despacho copia certificada de la 

COMUNIQUESE.- DADA Y Bn e Jatgito Metropolitano de Quito, ¡- £ MAR. 2000. 

P. 52469 

SC , Dr. Gwaldo Rojas H. 

G/icv , 

x



2 BN E 

BE OE ue 

L EA: 0 z e 

A Y 
A 

t- = o e a. a] 

ne aver O 
HA 

  

«e AT 

    

Cor esta fecha queda IMSCHNTA lo pue . . o 
Ma a RA ACA EA 

serue Resolución, bajo el N2_ SUS sr OS AN 

del BRGIEVAR MERESIOTIL, Tomo LS Lol TR MATIAS 
.. sedá así cumolmiento a lo dispuesto en le OS 

Es . 
, de cortarmidad a lo astablecido en 

oMDegjato,73%. ester de Agosto Ue 1875, 
publicado en s: Ragistro Oficial 878 del 23 
de Poo del mismo año, 

¿Quito az Ple 0 
a ñ mm. 

4 
     

  

  

        
OL - ANA Que 

        

    

, 

qa A 
ns y - Ad ate? 

: . , . 
F . » 1 Es] * : A E CH pos 

ES r .. ems 5 AS : - Br ano * 
Le EL COTA UU a AED s 

1 . : ; 
SE SE atlas ra a 

e £ : 
Pdf Pa Ia, G- ai a Joel? 

, mr. 
CO 

Cano ba Pio Loca a Eos 
y > e . 

O E 

> e 1 E 
hos pat 1? 

, pen TN «* 
ds q A A EA Pe ar : 

RT Aaa » e > 
Mí, A CE . : “o. ==. az 

ato as” rs - A > Tes 4 - EN t «35 A ms ? y A 

- , . . £ e . e Casi : A A Abr 

: . A. 7 Po. ro. 
- Hiro A 5 Doa TA A 

, Som 

¿e a 
o poto! 

me > po 

E e ni * 
se . ch 

* 

q ' 
Ta pS - nb 

E II 
e CS 

    

PU AA 
F 

: 

Mn - » % - “on , L Ly : or. 
at, A : E . TAE eo 

2 ' e Era 5 , 

Ú “1 A - Z - “ os seo PS 

hs .. A An a A Ve ¿de - 

an - : 

, , 
-. a 

s í “os 

. 
moss 

   

    

    

-


